— 1—

上 海 市 长 宁 区 应 急 管 理 局 文 件
长应急发〔2024〕4号 签发人： 徐俊

关于上报区应急管理局 2024年度安全生产
执法计划的请示

长宁区人民政府：

为依法履行危险化学品、工贸等重点行业领域安全生产监管

职责，科学规范开展执法检查，结合本区实际，编制长宁区应急

管理局 2024年度安全生产执法计划。现将《长宁区应急管理局

2024年度安全生产执法计划》（送审稿）呈上，详见附件。

以上请示当否，请批复。

附件：长宁区应急管理局 2024年度安全生产执法计划

（送审稿）

— 2—

上海市长宁区应急管理局

2024年 2月 20日

上海市长宁区应急管理局办公室 2024年2月20日印发